
КОМ ИТЕТ ПО М ЕСТНОМ У САМОУПРАВЛЕНИЮ , 
М ЕЖ НАЦИОНАЛЬНЫ М  И М ЕЖ КОНФ ЕССИОНАЛЬНЫ М  

ОТНОШ ЕНИЯМ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 29 апреля 2022 года № 6

О внесении изменения в приказ комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской 

области от 30 декабря 2020 года № 21 «О контрактной службе комитета 
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным

отношениям Ленинградской области»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи 
с кадровыми изменениями в комитете по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 
приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 
от 30 декабря 2020 года № 21 «О контрактной службе комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области», изложив приложение 2 (структура и персональный состав 
контрактной службы комитета по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области) в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета



Приложение 
к приказу комитета по местному 

самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям 

Ленинградской области 
от 29 апреля 2022 года № 6

Структура и персональный состав 
контрактной службы комитета по местному самоуправлению, 

межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области

Винарова
Яна Борисовна -
начальник сектора
государственного заказа и
делопроизводства отдела
финансово-хозяйственной
деятельности

Пантюхова
Виктория Викторовна -  
консультант отдела взаимодействия 
с религиозными объединениями 
департамента по межнациональным 
и межконфессиональным 
отношениям

Руководитель контрактной службы комитета 
по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области

Работник контрактной службы комитета 
по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области


